
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/250/2017 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łambinowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia  

29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 19) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nysie - Rada 

Gminy w Łambinowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/227/2017 z dnia 28 września 2017 r w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Łambinowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 w ust. 4 skreśla się pkt 1; 

2) w § 22 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2) przeprowadzania deratyzacji pomieszczeń w których prowadzona jest hodowla zwierząt dwa razy  

w roku na zasadach określonych w § 23”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Łambinowic. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łambinowice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 3212


		2017-12-14T13:00:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




